B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Legitimis litteris, ab Ordinario S. Sebastiani Fluminis Ianuarii reco

gnitis et approbatis , p ius vir Emmanuel Vieira dos Santos, anno mille

simo septingentésimo sexagesimo quar to , venerabili Confraternitati in 

eadem urbe erectae, a sancto Petro Apostolo nuncupatae et in ecclesia 

eiusdem nominis constitutae, capitalem summam quadraginta duorum 

millium cruciatorum donavit, ea lege ut, detractis duobus millibus cru-

ciatorum, in peculiares fines erogandis, rel iquum tu to ac utili modo 

collocaretur, ad creandum et rependendum ex parte chorale quoddam 

servitium quinque Capellanorum, qui d iurnum et noc turnum officium 

cum missa cantata , more Canonicorum, in praedicta ecclesia sancti Petr i 

obi rent ; ex par te vero ad ipsam capitalem sortem fructuum cumulatione 

augendam, quo paullatim posset Capellanorum numerus et chorale ser

vitium incrementum obtinere. 

Voluit insuper pius vir ut legatae sortis administrat io et pa t rona tus 

activus super Capellanos eorumque chorum propria essent Confrater

nitati , passivum vero pa t rona tum obtinerent consanguinei sui, iuxta leges 

in praefatis litteris contentas. 
ACTA, vol. XI , n. 10. - 1-9-919. 23 
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Res porro tam utiliter a Sodalitio gestae fuerunt, ut sors capitalis 

et numerus choralium in praesenti aucti mirabiliter sint. 

Quapropter praefatae venerabilis Confraternitatis Moderatores, suf

fragante dilecto filio Nostro Ioachim, tituli sanctorum Bonifacii et 

Alexii, S. R. E. Presbytero Cardinali Arcoverde de Albuquerque Caval

canti, hodierno Archiepiscopo Fluminis ianuar i i , cum favorabili voto 

Capituli Metropolitam, quibus quoque accessit Apostolici Nuntii penes 

Rempublicam Brasilianam commendatio, a Nobis petierunt ut Capella-

norum chorus in Canonicorum Capitulum immutare tur et ad Collegiatae 

Insignis honorem eveheretur. 

Nos autem, referente dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali S. Con

gregationis Consistorialis Secretario, prae oculis habentes quae exposita 

hucusque sunt, et considerantes S. Petri Apostoli Ecclesiae dignitatem, 

eiusque amplitudinem, instructum, orna tum ac dotem, quae omnia ad 

Collegiatae decus habendum conferunt, oblatas preces benigne exci

piendas censuimus et decrevimus. 

Quocirca per praesentes Litteras, de Apostolicae potestatis plenitu

dine, suppleto etiam, quatenus opus sit, quorum intersit, vel sua inte